03-0330-0879-06/2017-BAT-401139/1 BARTEC 229
Bestellangaben
Zubehör für den Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen
Abbildung Beschreibung Bestellnummer
Das Zubehör ist zugelassen für:
- ATEX Zone 2/22 (EPS 15 ATEX 1 037 X)
- IECEx Zone 2/22 (EPS 15.0053 X)
- UL Class I Div 2 (File E321557)
Akku
- Lithium-Polymer-Akku 3,7 V/5300 mAh (19,61 Wh)
Darf nur außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen gewechselt werden!
B7-A2Z0-0027
Displayschutzfolie zugelassen in Kombination mit Lumen X-Serie
- 5 Stück
Darf nur außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen gewechselt werden!
B7-A2Z0-0030
Speicherkartenerweiterung für Lumen X-Serie
- basierend auf der Industrieausführung von ATP
- zugelassen in Kombination mit der Lumen X-Serie
- kann nur außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen gewechselt werden
MicroSD-Karten sind nicht im Zertifikat festgeschrieben.
Kunde kann MicroSD-Karte frei auswählen.
BARTEC empfiehlt die Verwendung folgender MicroSD-Karten:
- MicroSD-Karte mit 4 GB
- MicroSD-Karte mit 8 GB
17-28BE-F006/000A
17-28BE-F006/000B
Handgurt zugelassen in Kombination mit Lumen X7
- 1 Stück
- zur Montage auf der Rückseite
03-9849-0141
Eingabestift zugelassen in Kombination mit Lumen X7
- 1 Stück
03-9849-0144
2
Данные для заказа
Дополнительное оборудование для применения во взрывоопасных областях
Изображение Описание Номер заказа
Оборудование допущено для использования:
- ATEX Zone 2/22 (EPS 15 ATEX 1 037 X)
- IECEx Zone 2/22 (EPS 15.0053 X)
- UL класс I подкласс 2 (док. E321557)
Аккумулятор
- литий-полимерный аккумулятор 3,7 В/5300 мА·ч (19,61 Вт·ч)
Замену аккумулятора допускается производить только
за пределами взрывоопасных зон!
B7-A2Z0-0027
Защитная пленка для дисплея допускается в сочетании
с устройствами серии Lumen X
- 5 шт.
Замену аккумулятора допускается производить только
за пределами взрывоопасных зон!
B7-A2Z0-0030
Расширение карты памяти для серии Lumen X
- основано на промышленном исполнении ATP
- допущено в комбинации с серией Lumen X
- замена аккумулятора возможна за пределами взрывоопасной зоны
MicroSD-карты не определены в сертификате.
Клиент может выбрать любую MicroSD-карту.
Компания BARTEC рекомендует использовать следующие типы MicroSD-карт:
- MicroSD-карта на 4 ГБ
- MicroSD-карта на 8 ГБ
17-28BE-F006/000A
17-28BE-F006/000B
Ремешок на запястье допускается в сочетании с устройствами Lumen X7
- 1 шт.
- для монтажа с обратной стороны
03-9849-0141
Стилус допускается в сочетании с устройствами Lumen X7
- 1 шт.
03-9849-0144
Industrie Tablet Lumen X7 Принадлежности
03-0330-0879-06/2017-BAT-401139/2BARTEC230
Bestellangaben
Zubehör für den Einsatz außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen
Abbildung Beschreibung Bestellnummer
Docking-Station geeignet für Lumen X7
- Eingangsspannung: DC 12 V
- Laden des Lumen X7 mit eingesetztem Akku
Schnittstellen:
4 x USB 2.0
1 x RS232
1 x Ethernet 10/100 Mbit/s
1 x Ladeanschluss
Benötigte Einzelteile bitte separat bestellen:
Netzteil mit Steckeradapter (EU + US)
03-9915-0020
Netzteil mit Steckeradapter (EU + US)
- Eingangsspannung: AC 100 V bis 240 V
- Ausgangsspannung: DC 5V/3 A
03-9914-0013
Fahrzeug-Docking-Station geeignet für Lumen X7
- Eingangsspannung: DC 9 bis 36 V
- Laden des Lumen X7 mit eingesetztem Akku, mit Verriegelung
Schnittstellen:
4 x USB 2.0
1 x RS232
1 x Ethernet 10/100 Mbit/s
1 x Ladeanschluss
1 x Klemmleiste für Spannungsversorgung
Benötigte Einzelteile bitte separat bestellen:
Netzteil mit Fahrzeug-Ladeadapter
03-9915-0021
Netzteil mit Fahrzeug-Ladeadapter
- Eingangsspannung: DC 9 V bis 36 V
- Ausgangsspannung: DC 5 V/3 A
03-9914-0012
Данные для заказа
Дополнительное оборудование для применения вне взрывоопасных областей
Изображение Описание Номер заказа
Док-станция подходит для устройств Lumen X7
- входное напряжение: 12 В постоянного тока
- зарядка Lumen X7 с помощью встроенного аккумулятора
Интерфейсы:
4 разъема USB 2.0
1 разъем RS232
1 разъем Ethernet 10/100 Мбит/с
1 загрузочный разъем
Необходимые запасные части заказываются отдельно:
Блок питания с штепсельным адаптером (ЕС + США)
03-9915-0020
Блок питания с штепсельным адаптером (ЕС + США)
- входное напряжение: 100 - 240 В переменного тока
- выходное напряжение: DC 5V/3 A
03-9914-0013
Автомобильная док-станция подходит для устройств Lumen X7
- входное напряжение: 9 - 36 В постоянного тока
- зарядка Lumen X7 с помощью встроенного аккумулятора, с блокировкой
Интерфейсы:
4 разъема USB 2.0
1 разъем RS232
1 разъем Ethernet 10/100 Мбит/с
1 загрузочный разъем
1 x клеммная колодка для подачи питания
Необходимые запасные части заказываются отдельно:
блок питания с адаптером для автомобильного зарядного устройства
03-9915-0021
Блок питания с адаптером для автомобильного зарядного устройства
- входное напряжение: 9 - 36 В постоянного тока
- выходное напряжение: DC 5 V/3 A
03-9914-0012
Данные для заказа
Услуга
Описание Номер для заказа
Гарантийное обслуживание «Комфорт» (договор на 3 года)
единоразовый платеж в размере 10 % от стоимости Lumen X за 3 года обслуживания
- определенное время обработки
- подтверждение поступления/отпуска товара
- быстрое составление предложения
- паушальная сумма за проверки уже включена
Более подробную информацию вы найдете в нашей договорной документации.
Продление гарантии недоступно
00-1192
Industrie Tablet Lumen X7 Принадлежности